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RAPPORT OVER: 
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2. 
R-546a, 38.d. 

INNLEDNING: 

I forbindelse med prosjekteringen av Ny Strømevei ved 
Hasleeplitten, har Geoteknisk kontor blitt forespurt om 
den planlagte utvidelse av Østre Aker kirkegård lar seg 
gjennomføre. Vårt kontor har utført undersøkelser basert 
p! planer fra Oslo kirkeverge-kontor. 

MARKARBEIDET: 

På situasjons- og borplanen bilag 328 er borpunktene tegnet 
inn. Det ble nå utført 5 slagboringer, 6 dreieboringer 
samt 3 vingeboringer. Unummererte borpunkter angir tidligere 
utførte boringer. Boringene er utført av mannskap fra vår 
m~rkavdeling . 

BESKRIVELSE AV GRUNNFORHOLDENE: 

Innen det undersøkte felt blir den nye Strøms~eien liggende 
noenlunde parallelt med det sørvest - nordøst - gående 
høydedraget som Østre Aker kirke ligger på . Området hvor 
den nye Strømaveien blir liggende er flatt og ligger i dag 
på kote 86 - 88. Fra høydedraget faller fjellet til dels 
meget steilt av i sørøstlig retning, og bordybdene varierer 
således fra 0,1 m i borpunkt 416 til 33 m i borpunkt 420. 
Løsmassene består av 1 - 2 m tørrekorpeleire øverst. Under 
tørrskorpelaget har en stort sett bløt til meget bløt kvikk­
leire. Bilagene 322 - 324 viser resultatet av de utførte 
vingeboringene. 

STABILITETSFORHOLDENE: 

Stabilitetsberegningene viser at ved den planlagte opp­
fylling får vi en beregningsmessig sikkerhetsfaktor mot 
utglidning på 0,55. Det vil ai at den planlagte oppfylling 
ikke lar seg gjennomføre da utglidning vil skje lenge før 
en får fylt opp til det planlagte nivå. Bilagene 325 - 327 
viser tverrprofilene A, B og C hvor den maksimalt tillatte 
oppfylling er angitt. Det er her_forutaatt at oppfylling 
skjer etter at Ny Strømsvei er ferdig opparbeidet . Glide­
flater med angivelse av sikkerhetsfaktorer er tegnet inn på 
bilag 325. Kotene som angir den tillatte oppfylling er 
tegnet inn med stiplete linjer på bilag 328. 
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· 3. R-546a , 38 . d . 

KONKLUSJON : 

Den planlagte utvidelse av Østre Aker kirkegård mot Strøms­
veien lar seg ikke gjennomføre . Oppfyllingen vil medføre 
store utglidninger og katastrofale ødeleggelser pA den nye 
Strømsveien. 

Den oppfyliing som er angitt av oås er kun vurdert ut fra 
stabilitetsforholdene . Vi kommer gjerne tilbake til saken 
når nye planer for oppfyllingens utforming foreligger. 

Geoteknisk kontor 

-a~ 
~ge Sem 
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